
AVISO DE SUSPESÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 0204/2019 – PREGÃO Nº 0115/2019 

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, através do Fundo Municipal de Saúde, nos termos 

da Lei Federal n° 10.520/02 e suas alterações, torna público que ESTÁ SUPENSA 

temporariamente a abertura do Pregão Presencial n° 0115/2019, tendo como objeto o 

Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de Materiais Odontológicos para 

o atendimento dos pacientes que fazem uso das salas odontológicas da Rede Básica de 

saúde do Município e Centro de Especialidades Odontológicas (CEO) de Xanxerê  

prevista para o dia 18/12/2019 EM VIRTUDE DE ALTERAÇÃO NO ANEXO DO 

EDITAL.  Informações através do email licita@xanxere.sc.gov.br, ou tel 49-3441-8542. 

Xanxerê, SC, 16 de dezembro de 2019. Avelino Menegolla - Prefeito Municipal. 

mailto:licita@xanxere.sc.gov.br

